
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТ ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67»

(МБОУ «СОШ №67»)

426008, Удмуртская республика, г. Ижевск, переулок Широкий, 73 тел. 72-80-95, 
тел/факс. 72-85-58, e-mail: sc067(a),izh-shl. udmr.ru ИНН 1831051550 /  КПП 183101001

ОТРИ 1031800552321

10.11.2023т № 146

г. Ижевск

О назначении ответственных лиц 
за цифровую трансформацию образования 
и внедрение цифровой образовательной среды

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», с целью обеспечения функционирования электронной 
информационно-образовательной среды в МБОУ «СОШ №67»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за цифровую трансформацию образования и внедрение 
цифровой образовательной среды в МБОУ «СОШ №67»:

- Блинову Е.В., заместителя директора по УВР, в 1-4кл.;
- Ходыреву М.В., заместителя директора по УВР, в 5-9кл.;
- Ефремова А.В., заместителя директора по НМР, в 10-11кл.;
- Бусаргина А.А., системного администратора', в МБОУ «СОШ №67».

2. Бусаргину А.А., системному администратору, обеспечить внедрение 
поступающего материально-технического обеспечения в учебный процесс.
3. Ефремову А.В., заместителю директора НМР, обеспечить разработку локальных 

нормативных актов по внедрению цифровой образовательной среды.

Директор МБОУ «СОШ № 67»

С приказом ознакомлены:

I1.B. Юрьева

Блинова Е.В.. 
Ходырева М.В 
Ефремов А.В 
Бусаргин А. А.


		2023-11-13T18:34:54+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67"




